
Contacto

Teléfono 967498001
Fax 967498359
Correo Electrónico ayuntamientovdelajara@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(16230) Villanueva de la Jara España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 765/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024 a
las 08:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villanueva de la Jara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o08dvlJU3i9vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de sistemas de instalación, mantenimiento y explotación de centrales de
alarmas.

Instalación de sistemas de instalación, mantenimiento y explotación de centrales de alarmas.Descripción 
Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
50610000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de seguridad.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
municipio de Villanueva de la Jara
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o08dvlJU3i9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico secretaria@villanuevadelajara.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(16230) Villanueva de la Jara España

Contacto

Correo Electrónico secretaria@villanuevadelajara.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(16230) Villanueva de la Jara España

Precio de la oferta más baja 2.412 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.412 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JASEGUR ELECTRÓNICA DE SISTEMAS, S.L.
NIF B16298630
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ CUBILLO, 113
(16004) CUENCA España

Contacto

Teléfono 902033060
Correo Electrónico angel.munoz@jasegur.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.412 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.918,12 EUR.

Motivación

Motivación única propuesta admitida y presentada
Fecha del Acuerdo 30/08/2024
Plazo de Formalización Del 30/08/2024 al 14/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Villanueva de la Jara
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Villanueva de la Jara

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=hlcgRwHaSq%2BN60HXA3zJcYCDBUp3%2BdTyzBb8ANcVoBs6iXj4a04hZKYSaRwW/C23OsSURTuagfnGNOwK80sEsZX%2BSdLEbmhLc42tecXJ/HN45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Villanueva de la Jara

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(16230) Villanueva de la Jara España

Apertura sobre A

Apertura sobre oferta económica
El día 28/08/2024 a las 12:45 horas
Apertura del sobre A

Proceso de Licitación

La adjudicación se realizará mediante procedimiento abierto súper simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2024 a las 14:00
Observaciones: Contrato de servicios de instalación y mantenimiento de alarmas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Hasta completar aforo salvo que la sesión se celebre por medios telemáticos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lQb%2Bs78z%2Bwt eKgd8LfVV9g%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lQb%2Bs78z%2BwteKgd8LfVV9g%3D%3D


ID 0000014085074 |  2024-000932951 | Tue, 03 Sep 2024 08:58:03:618 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22552593183810355970148422420601183281 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


